

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Ponad 34 mln zł w ramach projektu "Doskonałość dydaktyczna uczelni"

52 uczelnie otrzymają ponad 34 mln zł w ramach projektu "Doskonałość dydaktyczna uczelni". Pieniądze pochodzą z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego - poinformowało w piątek Ministerstwo Edukacji i Nauki.

W ramach projektu "Doskonałość dydaktyczna uczelni" POWER szkoły wyższe z całego kraju otrzymają na łącznie 34 392 392 zł. Pieniądze zostaną przeznaczone na wsparcie zmian

organizacyjnych i podniesienie kompetencji kadr w systemie szkolnictwa wyższego.

Największe wsparcie otrzymała Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie - 993 641 zł. Do Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu trafi 978 510 zł, a do Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu - 977 470 zł. Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich otrzyma 933 293 zł, Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza - 923 288 zł, Politechnika Białostocka - 918 498 zł, Politechnika Gdańska - 917 482 zł, Uniwersytet Łódzki - 912 580 zł i Akademia Górniczo-Hutnicza im. St. Staszica w Krakowie - 900 426 zł.

Pełna lista uczelni i przyznanych im kwot jest na stronie internetowej MEiN.

Celem projektu "Doskonałość dydaktyczna uczelni" jest doskonalenie zdolności instytucjonalnej uczelni i kompetencji dydaktycznych kadr. Jak wskazuje resort edukacji i nauki, realizacja programu przyczynia się do wdrażania zmian w uczelni, m.in. w zakresie zarządzania procesem dydaktycznym i jakością kształcenia, jak również do rozwoju kadry dydaktycznej, dydaktyczno-naukowej i wspierającej proces dydaktyczny.

Projekt "Doskonałość dydaktyczna uczelni" jest realizowany za pieniądze z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Źródło: pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/31395.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy